
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ А.А.КОНДАКОВА 
 

 
ПРИКАЗ 

 
30 августа 2024 г.                                                                                        №  181 

ст. Степная 
 

Об организации и обеспечении бесплатным одноразовым горячим 
питанием обучающихся 5-11 классов, из многодетных семей 

 
На основании Указа Президента Российской Федерации от 23 января 

2024 года №63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», в 
соответствии с Постановлением главы администрации (губернатора) я из 
многодетных семей от 15.01.2015г №5 «О порядке обеспечения бесплатным 
питанием обучающихся из многодетных семей в государственных 
(муниципальных) общеобразовательных и профессиональных 
образовательных организациях Краснодарского  края», Законом 
Краснодарского края от 22 февраля 2005 г. № 836-КЗ "О социальной 
поддержке многодетных семей в Краснодарском крае", с целью организации и 
обеспечении бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся 5-11 
классов, получающих основное общее и среднее общее образование в МБОУ 
СОШ № 7в 2024-2025 учебном году, из многодетных семей, п р и к а з ы в а ю: 
 1.Ответственному за организацию питания в МБОУ СОШ №7 имени А.А 
Кондакова И.А. Зыковой: 

 1.1. Организовать питание обучающихся из многодетных семей, 
согласно Приложению №1 к настоящему приказу,  в 2024-2025 учебном году 
со 2 сентября 2024 года; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  
 
 
Директор МБОУ СОШ №7                                     Ю.П. Буряк  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение №1  
к приказу  

от «30»августа 2024г №181 
Директор МБОУ СОШ №7 

_______________Ю.П. Буряк 
 

Список детей из многодетных семей 
 

№п/п Ф.И. Класс 
1.  Бондаренко Захар   5  
2.  Гора Наталья  5  
3.  Попов Иван 5  
4.  Иценко Серафима 5  
5.  Дудик Даниил  6  
6.  Кирий Станислав   6  
7.  Максимеко Нина  6  
8.  Мизгулин Богдан  6  
9.  Половцев Михаил  6  
10.  Приходько Илья  6  
11.  Камынин Артем  7  
12.  Кирий Анастасия  7  
13.  Науменко Максим  7  
14.  Непоп Никита 7  
15.  Учеваткина Анастасия 8  
16.  Максименко Даниил 8  
17.  Черникова Юлия  8  
18.  Попов Артём 8  
19.  Иценко Мирон  8  
20.  Басюк Виктория  9  
21.  Максименко Тимофей 9  
22.  Иванова Вероника 9  
23.  Барштайтис Карина 9  
24.  Непоп Вера 9  
25.  Мизгулина Эвелина  10 
26.  Родякин Дмитрий 10 
27.  Малютина Евгения 10 
28.  Учеваткина Мария  11 
29.  Родякина Арина 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

С приказом от «30» августа 20 24г № 181 ознакомлены родители (законные 
представители): 
№п/п ФИО, адрес, кол-во детей, получающих 

бесплатное питание 
подпись 

1.  Максименко Наталия Михайловна, ул. 
Дзержинского, 37 – 3 уч-ся_______ 

 

2.  Дудик Екатерина Олеговна, ул. Щорса, 35 – 3 уч-
ся__________ 

 

3.  Камынина Татьяна Юрьевна, ул. 
Комсомольская,37/1 – 2 уч-ся__________ 

 

4.  Учеваткина Надежда Геннадьевна, ул. Щорса, 48 – 
2 уч-ся  

 

5.  Клешнева Лина Владимировна, х.Батога, ул. 
Ленина – 2 уч-ся 

 

6.  Лысак Людмила Викторовна ул. Калинина, 69 – 2 
уч-ся 

 

7.  Барштайтене  Елена Петровна, ул. Гагарина – 1 уч-
ся 

 

8.  Иванова Яна Сергеевна, ул. Горького, 2 – 1 уч-ся  
9.   Кирий Вера Васильевна, х. Батога, ул. Чапаева, 69 

– 1 уч-ся 
 

10.   Черникова Валентина Владимировна, ул. 
Орджоникидзе, 27– 1 уч-ся 

 

11.   Науменко Павлина Петровна, х. Батога, Ленина 21 
– 1уч-ся 

 

12.    Бондаренко Евгения Валентиновна,  х.Батога, ул. 
Ленина 40 – 1 уч-ся 

 

13.   Иценко Марина Владимировна, ул., 1 – 2 уч-ся  
14.  Шайтанова Мария Александровна, х. Новые 

Лиманокирпили– 1 уч-ся  
 

15.  Гора Татьяна Алексеевна, пер Будённого , 8 – 1уч-
ся 

 

16.  Попова Вероника  Викторовна, ул Первомайская – 
2 уч-ся 

 

17.  Непоп Юлия Николаевна, ул Дзержинского, 1 – 2 
уч-ся 

 

18.   Приходько Елена Евгеньевна, Чапаева, 47 – 1 уч-
ся  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ

		2024-10-21T08:33:17+0300
	Буряк Юрий Павлович




